Протокол №1
Очно-Заочного собрания членов НСО «Курень»

Место проведения собрания:  г. Новочерскасск, пр.Ермака, д.103
Время проведения собрания: 13.00-16.00 – 24 февраля 2018 года
[bookmark: _GoBack]
Всего членов НСО «Курень»: 609 человек
Заочно голосовали по бюллетеням члены НСО «Курень»: 41 человек.
Заочно голосовало по бюллетеням уполномоченные 1 от 10 членов НОС «Курень»: 16 уполномоченных  (176 голосов)
Присутствовало на очном собрании уполномоченных (1 член от 10) : 12 уполномоченных  (132 голосов)
Присутствовало на очном собрании 58 членов НСО «Курень»

Иного : 407 голосов (кворум есть)

Председатель собрания: Иванов Алексей Анатольевич
Секретарь собрания: Барышникова Галина Николаевна
Приглашенные: Поливанова Татьяна Анатольевна

Повестка дня:

1. Необходимость регистрации садоводческих участков Росреестре.
2. Согласование одобрения необходимых документов на основании законодательства РФ, в том числе проект планировки и межевания НСО Курень.

Голосовали: «за» повестку дня – единогласно, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Вопрос №1 Необходимость регистрации садоводческих участков рос реестре.
Выступала Поливанова Татьяна Анатольевна, рассказала о необходимости …..

Вопрос №2 Согласование одобрения необходимых документов на основании законодательства РФ, в том числе проект планировки и межевания НСО Курень.
2.1 Выступала Поливанова Татьяна Анатольевна: Рассказала о ____,
Предложила НСО «Курень» участвовать в проекте….

Сообщила, что межевание всего товарищества будет производиться комплексно, при этом: стоимость межевания участков членов НСО «Курень» составит – 2850 рублей. Оплачивать данные кадастровые работы будут только те садоводы, чьи участки не отмежёваны или отмежёваны не верно.
Стоимость за межевание земель общего пользования составит – 250 рублей с каждого участка.
Голосовали: «за» участие в проекте – единогласно, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

1.2 Выступала Поливанова Татьяна Анатольевна: Предложила создать рабочую группу из членов НСО «Курень», которая будет сотрудничать вместе с рабочей группой при администрации Персиановского с.п..
Голосовали: «За» - создание рабочей группы – единогласно, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Председатель собрания: Иванов Алексей Анатольевич ________________
Секретарь собрания: Барышникова Галина Николаевна ______________
Счетная комиссия: Воронова Римма Борисовна __________________
Стерликов Виктор Николаевич _________________
Засоба Варвара Викторовна_____________

(Приложение 1) Протоколу №1 Очно-Заочного собрания членов НСО «Курень»

Рабочая группа:

Курень – 1
124/1 - Циткилов Петр Яковлевич 8-903-438-52-75
181/1 – Чалапко Галина Викторовна 8-904-800-38-59
177/1 Сердюкова Александра Викторовна – 8-908-511-69-84
89/1, 90/1 Волохова Валентина Михайловна – 8-950-844-25-58
235/1 Засоба Варвара Викторовна – 8-905-486-13-13

Курень – 2
___/2 - Надежда Ивановна 8-950-849-29-51
8/2 – Лузина Екатерина Ал. 8-908-197-78-30
54/2 Каплун Николай Петрович 8-952-578-41-72
43/2 Дрижирук Надежда Михайловна

Курень – 3

39/3 Ольховская Людмила Михайловна 8-950-857-199-94
27/3 Носик Виктор Николаевич 8-961-27-83-888
51/3 Рындина Светлана Дмитриевна 8-952-582-55-41

Курень – 4

11/4 Шехтеримова Шахсенем Вейсевовна 8-928-811-59-200
34/4 Шаповалов Виктор Андреевич 8-928-138-28-20
16/4 Барышников Сергей Васильевич – 8928-143-89-35

Курень – 5

37/5 Раку Георгий Яковлевич 8-951-539-77-95
14/5 Корсиков Владимир Федорович 8-908-196-75-61
53/5 Губанова Надежда Васильевна 8-928-180-43-55
28/5 Воронова Римма Борисовна

Курень – 6

23/6, 30/6 Савельев Михаил Олегович 8-909-435-81-97
16/6Фалынсков Евгений Михайлович 8-909-410-86-10
17/6 Габибов Альберт Бейдулахович 8-905-450-76-14